
114

Mozijo 7:1–8:4
Amonas suranda Nefio (Lehio–Nefio) žemę ir sužino, kaip 
karaliaus Limhio žmonės buvo pavergti
Mozijo 7 skyriuje Amonas su 15 stiprių vyrų būriu 
keliavo iš Zarahemlos sužinoti, kas nutiko žmonėms, 

kuriuos prieš 80 metų 
Zenifas išvedė į Nefio 
žemę (žr. Mozijo 7:2, taip 
pat žr. 5 kelionę žemė-
lapyje). Atvykę į Nefio 
žemę, Amonas ir trys 
jo broliai buvo suimti 
ir įmesti į kalėjimą (žr. 
Mozijo 7:6–11). Po dviejų 
dienų jie buvo atvesti 
iš kalėjimo ir apklausti 
karaliaus Limhio, kuris 
buvo Zenifo anūkas. 
Perskaitykite Mozijo 
7:12–15 eilutes, kad suži-
notumėte, kaip Amonas 
paaiškino savo buvimą 
Nefio žemėje ir kaip į tai 
reagavo Limhis.

Zarahemlos žemė

Nefio (Lehio- 
Nefio) žemė

24 aukso plokštelės 
(Etero knyga)

Helamo žemė

Mormono vandenys

Jareditų tautos 
griuvėsiai (Nėra žinoma, kiek nutolusi į 

šiaurę nuo Zarahemlos buvo jareditų žemė.)

Atkreipkite dėmesį, kad Mozijo 7:14 išnaša b nukreipia 
jus į Mozijo 21:25–26. Perskaitykite šias eilutes, kad 
geriau suprastumėte, kodėl Limhis „nepaprastai apsi-
džiaugė“ sužinojęs, iš kur atvyko Amonas.
Pasinaudodami tuo, ko išmokote iš Mozijo 21:25–26 
eilučių, trumpai paaiškinkite, kodėl Limhiui buvo taip 
malonu sužinoti, kad Amonas buvo iš Zarahemlos:   
 
Grupė žmonių, Limhio pasiųsta ieškoti pagalbos, 
aptiko jareditų tautos griuvėsius. Jie klaidingai manė, 
kad tai Zarahemla ir kad nefitai buvo sunaikinti (žr. 4 
kelionę žemėlapyje). Daugiau apie jareditus sužinosite 
Etero knygoje.
Karalius Limhis surinko savo žmones, kad pristatytų 
jiems Amoną. Limhis kalbėjo savo tautai apie lamanitų 
vergiją ir išreiškė viltį, kad Dievas jau greitai juos iš-
laisvins (žr. Mozijo 7:17–19). Perskaitykite Mozijo 7:20, 
24–26 eilutes ir pažymėkite priežastis, kodėl Limhio 
tauta buvo pakliuvusi į vergiją. (Pranašas, minimas 
Mozijo 7:26 eilutėje, yra Abinadis, kurį žmonės sude-
gino nelabojo karaliaus Nojaus valdymo laikais, prieš 
Amonui atvykstant į šią žemę.)

Išnašos yra naudingos 
nuorodos į kitus Raštus ir į 
susijusias temas abėcėlinėje 
bei teminėje rodyklėse. Išnašų 
naudojimas gali padėti jums 
geriau suprasti doktrinas 
ir principus, istorijų vingius 
bei sudėtingus žodžius ar 
sąvokas. Perskaitę pratimų 
užduotis, pabandykite išstu-
dijuoti kelių eilučių arba viso 
skyriaus išnašų nuorodas. 
Ypač naudingas išnašas galite 
pasižymėti.

Naudojimasis 
išnašomis




